
COMUNE DI CAPRESE MICHELANGELO 
PROVINCIA DI AREZZO 

Via Capoluogo n. 87, 52033 CAPRESE MICHELANGELO (AR) 
TEL. 0575.793912 – FAX 0575.793407 

 

ORDINANZA N° 6 DEL 07/05/2017 
 
 

OGGETTO:   ORDINANZA LUTTO CITTADINO 
 

 
                                                          LA VICESINDACO 
 

 
CONSIDERATO che nella giornata del 08 Maggio 2017 si svolgeranno i funerali del Sindaco Paolo Fontana, 

prematuramente scomparso; 

 

EVIDENZIATO che l’intera comunità è profondamente scossa dalla drammatica notizia per la perdita dello stimato 

primo cittadino e partecipa al dolore che ha colpito la famiglia, 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale intende manifestare il proprio dolore proclamando il LUTTO 

CITTADINO nel giorno in cui si svolgeranno i funerali; 

 

ACCERTATO che il rito funebre è previsto per il giorno 08 Maggio 2017 alle ore 16:00; 

 

 

ORDINA 
 

La proclamazione del LUTTO CITTADINO per il giorno 08 Maggio 2017, giorno in cui si svolgeranno i funerali 

del Sindaco Paolo Fontana. 

La Vicesindaco e l’Amministrazione Comunale invitano i cittadini a fermarsi per qualche minuto, nel modo 

ritenuto più consono, per partecipare al cordoglio ed al dolore causati dalla prematura scomparsa.  

La presente ordinanza contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune verrà resa nota alla 

cittadinanza.    

 

                                                                                                                La Vicesindaco 

                                                                                                               Alessandra Dori 

 

 

 

         

 

 


